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       Oddział w Toruniu  
 
 
Zatwierdził              
Bronisław Pierzynowski 
Dyrektor Oddziału ZUS w Toruniu 
 
 
             DO WYKONAWCÓW 
 

ODPOWIEDZI (1) 
na pytania dotyczące treści  

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
 

 
Nazwa zamówienia: Dostawa gazu do jednostek organizacyjnych Oddziału ZUS w Gdańsku 

 
 

Oznaczenie sprawy: 560000/271/14/2017/CZP 
 

        Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Toruniu (Zamawiający), udziela odpowiedzi na pytania, 

które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04.08.2017 r. 

 

Pytanie nr 1 Czy będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?  

 

Odpowiedź:  W przypadku Inspektoratu w Pucku będzie to pierwsza, a w przypadku pozostałych 

  Inspektoratów będzie to kolejna zmiana sprzedawcy. 

  

 

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę poza 

 siedzibą Zamawiającego. 

  

 

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia 

  przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności 

  zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy 

  wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub 

  certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej? 

 

Odpowiedź:  Nie, przewidywane zmiany wynagrodzenia Wykonawcy zostały przewidziane w pkt. 7 

  Istotnych postanowień Umowy.  
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Pytanie nr 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w wersji elektronicznej? 

 

Odpowiedź:  Nie. 

 

 

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku 

   VAT? 

 

Odpowiedź:  Tak. 

 

 

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych, na podstawie 

  prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo 

  gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona 

  o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

 

Odpowiedź:  Nie. 

  

 

Pytanie nr 7 Kto będzie odpowiedzialny za kontrolę kosztów przeznaczonych na realizację zamówienia 

  Zamawiający czy Wykonawca? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 5 Istotnych postanowień Umowy, odpowiedzialnym za monitorowanie 

  kosztów przeznaczonych na realizacje zamówienia jest Oddział w Gdańsku. 

 


